
Změnový lis t

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / 1SPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodnění komunikace - obslužná komunikace

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C330 /1

Číslo ZBV:

23=4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

DO Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

I v  rámci realizace SO 330 Odvodnění komunikace -  obslužná komunikace je nutné dovybudování vyústního objektu. Částečně je 
l iprava vyústění kanalizace již pod stávající hladinou řeky tzn. je nutné dovybudování štětové stěny, odčerpání vody a zřízení jímky 

ve které bude možné všechny práce spojené s odlážděním v předepsané kvalitě provést. Provést tuto úpravu je nezbytné z toho 
pohledu kdy může dojít k poklesu hladiny řeky Svratky a docházelo by k podemílání vyústění kanalizace.
Vybudování štětové stěny nebylo součástí DZS.

Tuto Změnu nelze ekonomicky a technicky oddělit od původní zakázky. Zastavení prací na příslušném stavebním objektu přímo 
dotčeném touto Změnou, posléze vypsání a provedení výběrového řízení na realizaci prací obsažených v této Změně by mohlo 
způsobit pozastavení prací Zhotovitele na části Díla, což by mohlo vyvolat v souladu se Smlouvou o dílo s tím spojené nároky 
Zhotovitele. Zároveň by mohlo dojít k prodloužení Doby pro uvedení stavby do provozu (a Doby pro dokončení), což by přineslo 
nemalé společenskoekonomické ztráty. Z technických důvodů by došlo k nevratným komplikacím v návaznosti na práce dalšího 
zhotovitele. Zároveň by nebylo možné stanovit odpovědnosti jednotlivých dodavatelů za záruky jakosti.

Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek byly splněny

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

0 ,00 7 09  4 6 5 ,0 6 7 0 9  4 6 5 ,0 6

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. David Berger datum 0 6 " J O "  zoZO podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno Mgr. David Fiala
_ _ _ _ _ J a t u m  27 - n . t -  ; i i ? f i

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 .změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno Ing. Tomáš Pivec datum 0 g -Q3- 2020 podpis

Zhotovitel jméno Ing. Dušan Petrla datum 0 6 -03- 2020 podpis

Čislo par^i



Aspe

3.6. 18.9 Datum:
Příloha č.9 Strana: 1 

Čas: 12:44:0513.01.2020

R ozpis ocenění zm ěn položek - pro ZB V  ěíslo:23

E v id en čn í č ís lo  a  n ázev  s tav b y : 2014  234  - 1/42 B rn o  V M O  Ž a b o v ře s k á  I - E ta p a  I 
Č íslo  a  n ázev  S O /P S : C 330  - O d v o d n ěn í k o m u n ik a ce  - o b s lu ž n á  k o m u n ik a ce

Č ís lo  a  n ázev  ro zp o č tu : C 330  - O d v o d n ěn í k o m u n ik a ce  - o b s lu ž n á  k o m u n ik a ce

Zm ěna soupisu prací (SO /PS) 

SO 330

Skupina Změn: 4
Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
N ové p o lo žk y

101 23317 . Š T Ě T O V É  S T Ě N  Y  N A S A Z E N É  Z  K O V  D ÍL C Ů T

102 2 3 7 1 7 1 . V Y T A Ž E N Í Š T Ě T O V Ý C H  S T Ě N  Z  K O V  D ÍL C Ů T

C elk em 0,00 0,00 709 465,06 709 465,06 709 465,06 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
06 -03- 2020

Datum: 06 -03- 2020


